Администрация

Ардатовского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2023   № 644

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации",   руководствуясь Порядком организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации Нижегородской области для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения, утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области 12.05.2014 № 421 (с

изменениями от 25.05.2020 № 421, от 29.12.2022 № 1154), администрация

Ардатовского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень образовательных организаций, в которых

функционируют (открываются) классы с углубленным изучением отдельных

предметов, профильного обучения на уровне среднего общего образования:

1.1. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Ардатовская средняя школа №1";

1.2. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Ардатовская средняя школа №2 им.С.И.Образумова";

1.3. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Личадеевская средняя школа";

Об утверждении Перечня образовательных организаций

Ардатовского муниципального округа Нижегородской области,

 в которых функционируют (открываются)

 классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов,

профильного обучения на уровне среднего общего образования

 2

1.4. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Мухтоловская средняя школа №1";

1.5. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Саконская

средняя школа";

1.6. муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Хрипуновская средняя школа".

2. Постановление администрации Ардатовского муниципального района

Нижегородской области от 10 июня 2022 г.  №324 "Об утверждении Перечня

образовательных организаций Ардатовского муниципального района

Нижегородской области, в которых функционируют (открываются) классы с

углубленным изучением отдельных предметов, профильного обучения на уровне

среднего общего образования " отменить.

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование и

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Ардатовского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ардатовского муниципального округа

Нижегородской области А.И.Гришанина.

Глава местного самоуправления                                                     Г.В.Жданкин